CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA
ZARAFICOS

GOLF DE ZARAPICOS

CAMPEONATO MASCULINO 12,2332 Y 42 CYL

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:04:46

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
1 CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1
2

4

N o

HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS

ALONSO MARTIN, JORGE

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR
PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS
GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR

VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL = ENTREPINOS
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO  GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,9

SALAMANCA FORUM 1,9

-0,8
3.1
3.1
1,2
2,4

===

===

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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1a

72
74
74
77
77
79
82

26

33

13Vuelta
42 TOT

72
74
74
77
77
79
82



CAMPO DE

A CAMPEONATO MASCULINO 12,22 33 Y 42 CYL

oA F

GOLF DE ZARAPICOS

oS5

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:03:32

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
2 CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

5

10

12
15
18

21

25
26
27

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO
MARTIN DIEZ, MIGUEL

TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL
IGLESIAS MORENO, LESMES
GARCIA CANIZAL, JOSE ANTONI
BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J
BLANCO MUNOZ, JUAN CARLOS
TRECENO MARTIN, PEDRO
PEREZ CALVO, GUILLERMO
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P
ASUNCION GUERRA, TOMAS
DIEZ VEGA, SEGUNDO

MARTIN COLMENERO, ANSELMO
ARQUERO RODRIGUEZ, PEDRO
DUJKOVIC, GORAN

GORDO FERNANDEZ, HONORIO
SANZ MARTIN, JOSE ANGEL
BLANCO ALVAREZ, MARCOS
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN
MARTIN MEDINA, HORTENSIO
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA,
REDONDO MERINERO, DOMINGO
ORTIZ REVUELTA, JOSE
CASCON LOPEZ, ROBERTO
BUSTOS IZARRA, JORGE

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
GOLF 53 M M 2 5
ALDEAMAYOR 45 M M 2 4
LA VALMUZA 7.8 M M 2 8
FEDERACION CAST 59 M M 2 6
ZARAPICOS 9,3 M M 2 10
ZARAPICOS 5,5 M M 2 5
NATURAVILA GOLF 54 M M 2 5
LA GALERA 6,3 M M 2 6
LA GALERA 5,5 M M 2 5
ENTREPINOS 7.3 M M 2 7
ZARAPICOS 53 M M 2 5
ALDEAMAYOR 7.4 M M 2 8
BEJAR 6,7 M M 2 7
LEON-PROSACYR 54 M M 2 5
LA VALMUZA 10,0 M M 2 11
ISLADOS AGUAS 5,0 M M 2 5
ALDEAMAYOR 5,4 M M 2 5
FEDERACION CAST 11,3 M M 2 12
GRIJOTA 7.7 M M 2 8
BOCIGAS 7.9 M M 2 8
SALAMANCA FORUM 11,3 M M 2 12
AREVALO 10,1 M M 2 11
ENTREPINOS 9.4 M M 2 10
ENTREPINOS 6,0 M M 2 6
VILLA DE MADRID 8,8 M M 2 9
EL MADERAL 9,2 M M 2 10
ZARAPICOS 6,2 M M 2 6

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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CAMPO DE

A CAMPEONATO MASCULINO 12,22 33 Y 42 CYL

RoAF I

GOLF DE ZARAPICOS

oS5

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:03:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
3 CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

10

12
13

15

19

21

23

25
26

HENS LORITE, DAVID

BUCH RODRIGUEZ, JAVIER
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
SANTIBANEZ HERAS, SANTOS
SANZ DEL OLMO, ENRIQUE
GUERRERO CARRON, DAVID
SANCHEZ TABERNERO, ALVARO
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS
MORUGIJ, LEONARDO
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
SANCHEZ LEON, ISAAC
GORTAZAR ENRICH, JUAN
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI
ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARL
GRANDE ALCAIN, MIGUEL
LUENGO SANCHEZ, MIGUEL
ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE
REGUEIRA GARCIA, JOSE LUIS
ORRANTIA, JOSE

REDONDO ALEJOS, ISIDORO LUI
BLANCO CASTANEDA, FERNANDO
VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO
BUSTOS GOMEZ DE LIAA+O, JOS
PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO
RODRIGUEZ CACHON, CARLOS
MARTIN ALVAREZ, MARINO

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
ZARAPICOS 16,8 M M 3 19
SALAMANCA FORUM 14,7 M M 3 16
ENTREPINOS 14,1 M M 3 15
ZARAPICOS 13,0 M M 3 14
BOCIGAS 11,8 M M 3 13
LA VALMUZA 16,1 M M 3 18
SALAMANCA FORUM 12,1 M M 3 13
LA GALERA 15,7 M M 3 17
BEJAR 15,3 M M 3 17
LA GALERA 12,3 M M 3 13
NATURAVILA GOLF 11,5 M M 3 12
PUERTA HIERRO 17,2 M M 3 19
FEDERACION CAST 12,6 M M 3 14
ARANDA 11,7 M M 3 13
FEDERACION CAST 17,6 M M 3 19
LA VALMUZA 14,5 M M 3 16
FEDERACION CAST 14,5 M M 3 16
SOTOVERDE 12,5 M M 3 14
ZARAPICOS 16,9 M M 3 19
LA VALMUZA 14,7 M M 3 16
BOCIGAS 16,2 M M 3 18
ENTREPINOS 12,2 M M 3 13
LA VALMUZA 12,2 M M 3 13
ENTREPINOS 12,3 M M 3 13
FEDERACION CAST 12,8 M M 3 14
SOTOVERDE 18,1 M M 3 20

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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GOLF DE ZARAPICOS

E’Q’“;}?Afiil;‘i‘ij;is CAMPEONATO MASCULINO 12,2332 Y 42 CYL

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:05:22

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
4° CATEGORIA SCRACH (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL

2 RATERO RUBIO, AMADOR
CUEVAS CASERO, PELAYO
IGLESIAS GIL, FRANCISCO

ALDEAMAYOR

ISLA DOS AGUAS
ZARAPICOS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,3

SALAMANCA FORUM 21,1

19,7
18,7

5 GARCIA MURIEL, JOSE ENRIQUE SALAMANCA FORUM 19,8

6 PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL

MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA
RIVAS SENDIN, JOSE MANUEL ZARAPICOS
9 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR

10 BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE ZARAPICOS
11 ZARZUELA MARTIN, RAUL FEDERACION CAST

12 RECIO FLEMMICH, JAVIER E. PEDRENA
13 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS
14 PRIETO PEREZ, PEDRO EL MADERAL
15 GOMEZ MARTIN, JOSE MARIA LA GALERA

16 PEREZ PEREZ, SERGIO
JIMENEZ GARCIA, NICOLAS
RIVERA GARRIDO, FRANCISCO

ENTREPINOS
LA GALERA

SALAMANCA FORUM 27,2

21,3
20,1
25,5
23,1
20,2
22,4
35,7
26,0
26,5

SALAMANCA FORUM 23,0

33,9
24,9
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FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA
ZARAFICOS

GOLF DE ZARAPICOS

CAMPEONATO MASCULINO 12,2332 Y 42 CYL

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:05:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
1 CATEGORIA HANDICAP (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB

1 HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 1,9

2 ALONSO MARTIN, JORGE SALAMANCA FORUM 1,9

3 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 3,1
GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 3,1

5 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,8

6 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 1,2

7 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO GOLF 2,4
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FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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CAMPO DE

A CAMPEONATO MASCULINO 12,22 33 Y 42 CYL

oA F

GOLF DE ZARAPICOS

oS5

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:03:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
2 CATEGORIA HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

13

16

18

20

22
23

25
26
27

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL
GARCIA CANIZAL, JOSE ANTONI
MARTIN DIEZ, MIGUEL

IGLESIAS MORENO, LESMES
BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J
BLANCO MUNOZ, JUAN CARLOS
TRECENO MARTIN, PEDRO
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P
MARTIN COLMENERO, ANSELMO
GORDO FERNANDEZ, HONORIO
PEREZ CALVO, GUILLERMO
ASUNCION GUERRA, TOMAS
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER
MARTIN MEDINA, HORTENSIO
DIEZ VEGA, SEGUNDO
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA,
SANZ MARTIN, JOSE ANGEL
BLANCO ALVAREZ, MARCOS
ORTIZ REVUELTA, JOSE
ARQUERO RODRIGUEZ, PEDRO
DUJKOVIC, GORAN

REDONDO MERINERO, DOMINGO
CASCON LOPEZ, ROBERTO
BUSTOS IZARRA, JORGE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

CLUB

GOLF 5,3
LA VALMUZA 7.8
ZARAPICOS 9,3
ALDEAMAYOR 45
FEDERACION CAST 59
ZARAPICOS 5,5
NATURAVILA GOLF 54
LA GALERA 6,3
ENTREPINOS 7,3
ALDEAMAYOR 7.4
LA VALMUZA 10,0
FEDERACION CAST 11,3
LA GALERA 5,5
BEJAR 6,7
SALAMANCA FORUM 11,3
ZARAPICOS 5,3
AREVALO 10,1
LEON-PROSACYR 54
ENTREPINOS 9,4
GRIJOTA 7.7
BOCIGAS 7,9
VILLA DE MADRID 8,8
ISLADOS AGUAS 5,0
ALDEAMAYOR 54
ENTREPINOS 6,0
EL MADERAL 9,2
ZARAPICOS 6,2
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FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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CAMPO DE

A CAMPEONATO MASCULINO 12,22 33 Y 42 CYL

RoAF I

GOLF DE ZARAPICOS

oS5

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:04:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
3 CATEGORIA HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4
5

10
11
12

14

16

20
21
22
23

25

HENS LORITE, DAVID

BUCH RODRIGUEZ, JAVIER
GUERRERO CARRON, DAVID
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
SANTIBANEZ HERAS, SANTOS
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS
MORUGIJ, LEONARDO
GORTAZAR ENRICH, JUAN

SANZ DEL OLMO, ENRIQUE
SANCHEZ TABERNERO, ALVARO
GRANDE ALCAIN, MIGUEL
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
ORRANTIA, JOSE

SANCHEZ LEON, ISAAC

OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI
ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARL
LUENGO SANCHEZ, MIGUEL
ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE
BLANCO CASTANEDA, FERNANDO
REDONDO ALEJOS, ISIDORO LUI
REGUEIRA GARCIA, JOSE LUIS
VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO
BUSTOS GOMEZ DE LIAA+O, JOS
PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO
RODRIGUEZ CACHON, CARLOS
MARTIN ALVAREZ, MARINO

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
ZARAPICOS 16,8 M M 3 19
SALAMANCA FORUM 14,7 M M 3 16
LA VALMUZA 16,1 M M 3 18
ENTREPINOS 14,1 M M 3 15
ZARAPICOS 13,0 M M 3 14
LA GALERA 15,7 M M 3 17
BEJAR 15,3 M M 3 17
PUERTA HIERRO 17,2 M M 3 19
BOCIGAS 11,8 M M 3 13
SALAMANCA FORUM 12,1 M M 3 13
FEDERACION CAST 17,6 M M 3 19
LA GALERA 12,3 M M 3 13
ZARAPICOS 16,9 M M 3 19
NATURAVILA GOLF 11,5 M M 3 12
FEDERACION CAST 12,6 M M 3 14
ARANDA 11,7 M M 3 13
LA VALMUZA 14,5 M M 3 16
FEDERACION CAST 14,5 M M 3 16
BOCIGAS 16,2 M M 3 18
LA VALMUZA 14,7 M M 3 16
SOTOVERDE 12,5 M M 3 14
ENTREPINOS 12,2 M M 3 13
LA VALMUZA 12,2 M M 3 13
ENTREPINOS 12,3 M M 3 13
FEDERACION CAST 12,8 M M 3 14
SOTOVERDE 18,1 M M 3 20

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143
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CAMPO DE GOLF
B SALAMANCA

GOLF DE ZARAPICOS

CAMPEONATO MASCULINO 12,2332 Y 42 CYL

Fecha Listado: 06/05/2023
Hora Listado: 17:05:41

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)

4° CATEGORIA HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL
RATERO RUBIO, AMADOR
MARTIN DIEZ, DIEGO

CUEVAS CASERO, PELAYO
IGLESIAS GIL, FRANCISCO
GARCIA MURIEL, JOSE ENRIQUE
MARTIN ALONSO, DIEGO

BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE ZARAPICOS

RIVAS SENDIN, JOSE MANUEL
DIEZ SILLERO, BELTRAN
PRIETO PEREZ, PEDRO
ZARZUELA MARTIN, RAUL
RECIO FLEMMICH, JAVIER E.
GOMEZ MARTIN, JOSE MARIA
PEREZ PEREZ, SERGIO
RIVERA GARRIDO, FRANCISCO
JIMENEZ GARCIA, NICOLAS

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 30
ALDEAMAYOR 19,3 M M 4 21
SALAMANCA FORUM 21,1 M M 4 24
ALDEAMAYOR 25,5 M M 4 29
ISLADOS AGUAS 19,7 M M 4 22
ZARAPICOS 18,7 M M 4 21
SALAMANCA FORUM 19,8 M M 4 22
LA VALMUZA 21,3 M M 4 24
23,1 M M 4 26
ZARAPICOS 20,1 M M 4 22
ZARAPICOS 35,7 M M 5 30
EL MADERAL 26,0 M M 4 29
FEDERACION CAST 20,2 M M 4 22
PEDRENA 22,4 M M 4 25
LA GALERA 26,5 M M 5 30
SALAMANCA FORUM 23,0 M M 4 26
LA GALERA 24,9 M M 4 28
ENTREPINOS 33,9 M M 5 30

1a
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75
75
75
77
78
78
79
80
81
82
84
85
85
92

26

36

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: 770623143

13Vuelta
4 TOT
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